Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 596

с углубленным изучением французского языка
Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№   189 - ОД                                                        от 01.09.2023

В целях повышения качества работы по выявлению, поддержке и развитию способностей
и талантов у обучающихся ГБОУ школы № 596

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1 Кондрашину Екатерину Васильевну, учителя английского языка, назначить
ответственным лицом за организацию работы с одаренными и талантливыми учащимися
школы в 2023/2024 учебном году.

П.2 Создать рабочую группу в составе:

 Председатель-Кондрашина Е.В.
Члены группы:
Алекеева О.М. педагог- организатор
Сафронова А.В. заместитель директора по УВР
Дубкова М.М. руководитель МО начальных классов

П.3 Утвердить Положение о работе с одарёнными детьми и талантливой молодежью.

П.4. Утвердить план работы с одаренными детьми в 2023 -2024 учебном году.

Директор школы                                                Н.В.Шонина